[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ"СЕЛЬСОВЕТ "КАРАТИНСКИЙ"
368990  с. Карата                                                                                                                                       ( 2-23-27

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Регламента Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский»

          Принято

Собранием   депутатов                                                          «27» июня 2020 года

         В целях  приведения   Регламента Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский» в соответствие с требованиями действующего  федерального и республиканского законодательства, Уставом муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Каратинский», Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский»
РЕШИЛО:

        1. Утвердить Регламент Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский», согласно приложению к настоящему решению.

        2. Признать утратившим силу ранее принятое решение «Об утверждении Регламента Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                         Шахруев М.А.

Председатель Собрания депутатов                                             Аминов М.А.
PAGE
2